エコパ画像・映像使用許可申請書

年   月   日
静岡県サッカー協会グループ
エ コ パ ハ ウ ス

  代表 大榎克己 様
申請者 会社名（職業）

住 所
連絡先
氏 名

下記制作物の制作にあたり、画像・映像使用の許可をいただきますようお願い申し上げます。

借用素材は下記の使用目的以外には使用いたしません。

（1） 使用素材（※撮影の場合は、撮影地を記入）

□ エコパ画像を借用   □ 撮影画像   □ 撮影映像

（2） 使用目的（※撮影の場合は、撮影日、撮影対象者、スタッフ人数等を記入）

（3） 掲載予定印刷物名（発行部数、エリア）、掲載予定ウェブサイト、放送予定番組、その他

（4） 使用期間（※掲載日、掲載期間、発行日、放送日時）

※エコパハウスまで印刷物、映像データの提出をお願いします。ドローン使用の場合はご連絡ください。

※印刷・掲載前に校正を行います。エコパハウスへ FAX またはメールで原稿をお送りください。

〒437-0031 静岡県袋井市愛野 2300-1 静岡県小笠山総合運動公園 エコパ

静岡県サッカー協会グループ エコパハウス TEL:0538-41-1800 FAX:0538-41-1807